АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОРОБЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.05.2016                                           с.Воробьево                                               №  64а
Об окончании отопительного сезона 2015/2016 года

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Воробьевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области, в связи с установлением среднесуточной плюсовой температуры наружного воздуха, согласно СНиП 2.01.01-82* (Строительная климатология и геофизика),
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.Завершить отопительный сезон 2015/2016 года на территории Воробьевского сельсовета с 20.05.2016.

          2. Разместить данное постановление на официальном  сайте  администрации Воробьевского сельсовета.

             3. Контроль  за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Воробьевского сельсовета
Венгеровского района Новосибирской области                                  В.Н.Пономарев